
l-t- - ". l EvRopsKÁ uNlE IVlš
l i i I evropské stíukiurálnl a lnvostični íondy |ýrr
| '. - -' I 

opsrační plogram Výzkum, Vývoj a vzdělávání 
",§liJ,ri"i,"3§§3,id.;,V

SnnlouvRo Díto

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákon a č.89l2Ot2 Sb., občanský zákoník)

l.

Sm!uvní §trany

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace

Se sídlem: Na Valtické 64!/3ta

Charvátská Nová Ves, 69L 4t Břeclav

lčo: 69434474

Zastoupena: Mgr. lvanou Hemalovou, ředitelkou školy

(dále jako ,,objednatelt na straně jedné

a

TS Consultlng, spol. s r.o.

Se sídlem: Vlhká L94l25, Trnitá, 602 00 Brno

tčo: o3t7g4g2

Dlč: CZO5t7g4g2

Spisová značka: C 93971 vedená u Krajského soudu v Brně

číslo účtu: 
Zastoupená: jednatelem Markem Tučkem

a jednatelem Leopoldem Laštůvkou

(dále jako ,,zhotovitelJ na straně druhé

I1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje uspořádat pro objednatele akreditované semináře (dále jen ,,dílo")
sPecifikované v Článku lll. této smlouvy a objednatel se tímto zavazuje zaplatit cenu za jeho
realizaci, upravenou v článku Vl. této smlouvy.



L

z,

lll.

Specifikace díla

L. Předmětem díla je vše, vztahujícíse k realizaci a zajištění akreditovaného semináře, pro

zaměstnance objednatele. Jedná se o šestnáctihodinový vzdělávací program, složený ze
dvou osmihodinových bloků, akreditovaný v rámci DVPP, s platnou akreditací vtŠvlr.
Předběžný počet účastníků je stanoven na 23 osob.

2. Zhotovitel provede dílo v dohodnutých termínech.
3. tjspěŠným absolventům semináře vystaví zhotovitel osvědčenío absolvovánívzdělávacího

programu

4. Za provedené dílo se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

lV.

Zhotovitel se zavazuje realizovat dí|o v průběhu měsíce května r. 2O2o, v daném rozsahu,
v souladu s podmínkami akreditace,
Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost při přípravě a realizaci díla. Jedná se především
o poskytnutí seznamŮ pro vystavení osvědčení, vyplnění prezenčních listin, dotazníků či

dalších dokumentů, potřebných pro administraci díla.

V.

Cena díla

L, Cena za jednoho účastníka činí: 3,060,- Kč/os
cena díla celkem: 70.380,- Kč (slovy sedmdesát tisíc tři sta osmdesát Kč).

2. Cenadílaobsahujeveškerénákladyzapředmětplněníasouvisejícínákladyspojenésrealizací,
zejména náklady na lektory, dopravu, tf. poplatky, atd.

Vl.

Platební podmínky

1. Nárok na odměnu za dílo dle článku V, vzniká Zhotoviteli datem uskutečnění prvního bloku
semináře.
Zhotovitel je povinen odeslat fakturu Objednateli ve lhůtě 2 dnů ode dne jejího vystavení.
Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla
fakturovaná Částka připsána na účet Zhotovitele. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti
dle platných právních předpisů.

Cenu lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
V případě prodlení se splacením fakturované ceny lze po objednateli požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

2.

3.

4,



1.

2.

Vll.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel poskytne na výzvu zhotovitele údaje a dokumenty vhodné jako podklady díla.
Zhotovitelje povinen vypracovávat dílo v odborné kvalitě, odpovídající předpisům pro DVPP.
Akreditované osvědčení bude v souladu s předpisy, které upravují uznatelné výdaje projektů,
realizovaných dle výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Podpora škol

formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ ll, vyhlášenou ČR -
Ministerstvo školstvl mládeže a tělovýchovy, Č. j.: MSMT-22966/20l7ze dne 28. 2.2oL8.
Zhotovitel se zavazuje nevyužít neveřejné údaje získané od objednatele v souvislosti s touto
smlouvou k jiným účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě.

2.

3.

Vlll.
Náhrada škody a prodlení

UplatnÍ-li smluvnístrana právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy,
odpovídá druhá smluvní strana v rozsahu stanoveném zákonem.
Žaana ze smluvních stran není odpovědná za škodu, prokáže-li se, že porušenípovinnosti bylo
zpŮsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí
maximálního Úsilí k odvrácení a překonáníokolností vylučujících odpovědnost, v případě jejich
vzniku je pak smluvnístrana povinna je písemně oznámit druhé smluvnístraně, jakmile se o
nich dozví.

Smluvní strana není v prodlení, pokud splnění jejího závazku je bezprostředně vázáno na
splnění závazku druhé smluvní strany a tato je se splněním svého vázaného závazku
v prodlenÍ. Běh lhŮty pro splnění povinnosti smluvnístrany se staví po dobu, po kterou byla
druhá smluvní strana v prodleníse splněním svého závazku.

x.
Trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy

1, Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31. května 2020
Z. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením.
3. Smluvnístrany mohou odstoupit od Smlouvy pouze v případě podstatného porušení Smlouvy

nebo v případech uvedených v této smlouvě. Odstoupení je účinné dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Podstatným porušením smlouvy je:

a) nedodrŽení termínu specifikovaného v článku ll. Smlouvy Zhotovitelem;
b) prodlení Objednatele se zaplacením fakturované částky, které je delší než t4 dní;
c) neposkytnutí požadované součinnosti ze strany Objednatele
d) neoprávněné nakládání s výsledky duševního vlastnictví Zhotovitele,

5. KaŽdá ze smluvních stran je oprávněná odstoupit od smlouvy s účinky ke dni doručení
odstoupení druhé smluvnístraně v případě, že:



a) trvá okolnost vyššímoci, která bránírealizovat dílo po dobu delšínež 1 měsíc;

b) bylo příslušným insolvenčním soudem vydané rozhodnutí o úpadku druhé smluvní
strany nebo byl zamítnutý návrh na vydání rozhodnutí o úpadku pro nedostatek
majetku druhé smluvní strany;

6. UkonČenítohoto smluvního vztahu na základě ustanoveníčlánku X. odst. 2. až 5. nezbavuje
smluvní strany povinnosti vzájemně vypořádat již vzniklé pohledávky a závazky, případně
škody, zaviněné kteroukoli smluvní stranou.

xl.
závěrečná ustanovení

L. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.
2. Vztahy mezi smluvními stranamitouto smlouvou neupravené se řídíprávem České republiky,

zejména zákonem č.89l21t2 Sb., občanský zákoník.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.
4. VŠechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodařívyřešit

přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.
5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto

Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat,
k tomu, aby bylo dosaŽeno účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony
k tomu nezbytné.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúČinným, nedotýká se taková skutečnost platnosti, vymahatelnosti nebo účinnosti ostatních
ustanovení smlouvy. Strany jsou v tomto případě povinné vynaložit veškeré úsilí k uzavřen.í
dodatku ke Smlouvě, jímž bude příslušné neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení
Smlouvy nahrazené ustanovením novým, nejlépe odpovídajícím původně zamýšlenému účelu.

7. Odpověd'stranytétosmlouvyvesmysluust.§1740,odst.3,Občanskéhozákoníkusdodatkem
nebo Úpravou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření
této smlouvy.

8. Tato Smlouva mŮže být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany po přečtenítéto sm|ouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že považují
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, sepsaný na základě jejich pravé a svobodné vůle:

V Břeclavi anu .,/, /.,..fr,,,........, 2o2o

za objednatele

4




